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VII Patrol Graniczny już za nami

Małgorzata Potoczna
01.06.2026

VII Patrol Graniczny - Aktywna przygoda na pograniczu Karkonoszy i
Bramy Lubawskiej dla piechurów, biegaczy i rowerzystów. W
wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele różnych służb. Tradycyjnie
już, Nadodrzański Oddział Straży Granicznej reprezentowało wielu
funkcjonariuszy, startujących we wszystkich kategoriach. Z
sukcesami…

W sobotę, 30 maja odbył się VII Patrol Graniczny – impreza sportowo-rekreacyjna, która od
kilku lat przyciąga miłośników aktywnego wypoczynku oraz odkrywania mniej znanych
zakątków polsko-czeskiego pogranicza. Bazą wydarzenia była niewielka miejscowość
Opawa w gminie Lubawka.

W Patrolu Granicznym mogli wziąć udział zarówno piechurzy, biegacze, jak i rowerzyści.
Organizatorzy przygotowali dwie trasy: krótszą o długości 22 kilometrów oraz dłuższą – 53
kilometry. Obie trasy prowadziły przez malownicze tereny pogranicza Grzbietu Lasockiego
w Karkonoszach oraz Bramy Lubawskiej.

Impreza odbyła się pod honorowym patronatem Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej. Zmagania odbywały się w różnych kategoriach, na różnych trasach, w
trudnym, górzystym terenie. Stanowiło to nie lada wyzwanie dla wszystkich uczestników



sportowej rywalizacji.

Kategoria – bieg na dystansie 22 km

W biegu na 20 km na podium stanęli: Paweł Pawlik (Wałbrzych), Jan Wolański (Oława),
Maciej Karwacki (Wrocław). Wśród pań pierwsze trzy miejsca zajęły: Jagoda Petryna (PSG
Wrocław), Marcelina Marczak (Czarny Bór) i Marta Pabiańska (Wrocław).

Kategoria – bieg na dystansie 53 km

Bieg na 53 km wygrał Grzegorz Bublis (Wrocław), drugi był Jarosław Włodarczyk (Jelenia
Góra), trzeci Mateusz Ladenberger (Jaczków). Paweł Gracz z komendy NoOSG był tuż za
podium (4 miejsce). Na podium rywalizacji kobiet stanęły: Justyna Napierko (Kamienna
Góra), Patrycja Groń (Kamienna Góra), Natalia Kuligowska (Świdwin).

Kategoria – rajd rowerowy na dystansie 22 km

W tej kategorii wygrał Andrzej Cwenar (Stara Białka). Drugi był Patryk Matyga (Boguszów
Gorce), trzeci Marcin Trela (Lubawka). Rywalizację pań na tym dystansie wygrała
Agnieszka Matysiak (Lubań). Druga była Anna Plich (Jelenia Góra), trzecia Paulina Peciak
(Kamienna Góra).

Kategoria – rajd rowerowy na dystansie 53 km

W kategorii rajdu na 53 km wygrał Michał Walczewski (Wałbrzych). Drugi był Krystian
Pakuła (Wałbrzych), trzeci Piotr Andrejhów (Jelenia Góra). Pierwsze miejsce wśród pań
zajęła Kristyna Saidl z czeskich Bernatice.

Kategoria – wędrówka na dystansie 22 km

Wędrówkę na 20 km wygrał Daniel Niedziałkowski (Kamienna Góra), druga była Joanna
Karnas (Wrocław), trzeci Piotr Graczyk (PSG Wrocław). Wśród pań pierwsza była Joanna
Karnas (Wrocław), druga Anna Smajda (PSG Wrocław), trzecia Lucyna Błońsk (Miszkowice).

Kategoria – wędrówka na dystansie 53 km

Wśród wędrowców na dystansie 53 km na podium stanęli: Grzegorz Kołcz (Lubawka),
Zbigniew Drzewiński (Lubawka) i Jarosław Dwojak (Legnica). Wśród pań wygrała Marta
Janik (Lubawka), druga była Anna Błońska (Lubawka), trzecia Lidia Grzyb (PSG Wrocław).

Puchar Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w kategorii „Służby
Mundurowe” zdobyli następujący funkcjonariusze naszego oddziału:
Radosław Banaś z PSG Wrocław za 3 miejsce w biegu na 22 km,
Paweł Gracz z komendy NoOSG za 1 miejsce w biegu na dystansie 53 km.
Patryk Mazurek z PSG Kłodzko za 2 miejsce w rajdzie rowerowym na dystansie 22 km,
Bartłomiej Kowal również z kłodzkiej placówki SG za 3 miejsce w rajdzie na tym samym
dystansie,  Sławomir Grzyb z PSG Wrocław za 1 miejsce rowerem na dystansie 53 km.



W kategorii kobiet w biegu na 23 km za 1 miejsce puchary otrzymała Jagoda Petryna z PSG
Wrocław oraz za 3 miejsce Julita Łopatyńska (PSG Kłodzko).

W kalsyfikacji drużynowej open 1 miejsce zajęła Placówka Straży Granicznej we
Wrocławiu-Strachowicach: Radosław Banaś, Paweł Bogdał i Damian Bogusz.

Gratulujemy!
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